
施工许可证批准结果公示（2024）

序号
建设单位（个

人）
项目名称 规模 批复日期 许可证机关

1
夏邑县雨神置业有限

公司
天鹅城建设项目二期 33962.8 2024/5/10 夏邑县住建局

2
夏邑县华夏产业发展

投资有限公司
夏邑县锂电池智能制造产业园标

准化厂房及配套设施项目
145847.78 2024/5/9 夏邑县住建局

3
夏邑县华夏产业发展

投资有限公司
夏邑县织布产业园标准化厂房及

基础设施项目
20144.23 2024/4/18 夏邑县住建局

4
中商奥特莱斯（夏邑
县）置业有限公司 明月湾 5136.68 2024/4/10 夏邑县住建局

5
河南世贤纺织科技有

限公司
河南世贤纺织科技有限公司年产
10000吨家纺及服装面料项目 41743.31 2024/4/8 夏邑县住建局

6 夏邑县农业农村局
夏邑县区域性农产品产地仓储冷

链物流设施建设项目
24402.21 2024/3/19 夏邑县住建局

7
中共夏邑县纪律检查

委员会
夏邑县纪委监委廉政文化教育与

信息技术中心建设项目
15184.23 2024/2/9 夏邑县住建局

8
中共夏邑县纪律检查

委员会
夏邑县纪委监委廉政文化教育与

信息技术中心建设项目
7918.87 2024/2/9 夏邑县住建局

9
商丘浩博生物科技发

展有限公司
夏邑县年产16万吨绿色有机农副

产品综合加工项目
21927.95 2024/2/6 夏邑县住建局

10
商丘市义达热力有限

公司
商丘市义达热力有限公司夏邑县

产业集聚区热电联产项目
8094.25 2024/2/4 夏邑县住建局

11
夏邑县梓语服饰有限

公司
梓语服饰厂区改建项目 11971.36 2024/1/24 夏邑县住建局

12
夏邑县鑫筑置业有限

公司
鑫筑置业·建业新筑建设项目 27492.89 2024/1/17 夏邑县住建局


